
   
  

 

 

 

 

 

 

Laki 

alkoholi- ja alkoholijuomaverosta annetun lain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
kumotaan alkoholi- ja alkoholijuomaverosta annetun lain (1471/1994) 10, 12 ja 14 §, sellai-

sena kuin niistä on 10 §:n ruotsinkielinen sanamuoto laissa 1128/2010, sekä 
muutetaan 2 §:n 3 momentti, 3 §:n 1 momentin 5 kohdan c alakohta sekä 5 ja 6 §, 
sellaisina kuin niistä ovat 3 §:n 1 momentin 5 kohdan c alakohta laissa 1128/2010 ja 5 § 

osaksi laissa 1128/2010, seuraavasti: 
 
 

2 § 
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 
Tätä lakia ei sovelleta tuotteisiin, jotka on Suomen tai jonkin muun Euroopan unionin jäsen-

valtion antamien säännösten tai määräysten mukaisesti vahvasti denaturoitu. Lakia ei sovelleta 
myöskään tuotteisiin, jotka on jäsenvaltioiden antamien säännösten tai määräysten mukaisesti 
lievästi denaturoitu ja jotka käytetään muiden kuin nautintatarkoituksiin käytettävien tuottei-
den valmistukseen. 
 

3 § 
Tässä laissa tarkoitetaan: 
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 
5) etyylialkoholilla: 
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 
c) juotavaa alkoholia sisältävää tuotetta joko liuoksena tai muutoin, lukuun ottamatta virvoi-

tusjuomaverosta annetussa laissa (1127/2010) tarkoitettua virvoitusjuomaa. 
— — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 

 
5 § 

Se, joka tuo Suomeen mukanaan omaa käyttöään varten alkoholijuomia enemmän kuin val-
misteverotuslaissa (182/2010) säädetään verottomaksi, on velvollinen suorittamaan ylimene-
vältä osalta alkoholijuomaveroa sen mukaan kuin tässä laissa säädetään. 

Mitä 1 momentissa säädetään, sovelletaan myös siihen, joka täällä vastaanottaa unionin ul-
kopuolelta muutoin kuin kaupallisessa tarkoituksessa toimitetun alkoholijuomia sisältävän lä-
hetyksen. 
 

6 § 
Verovelvollisen on ilmoitettava tuotteen alkoholipitoisuus tilavuusprosentteina 0,1 prosent-

tiyksikön tarkkuudella yli menevää osuutta huomioon ottamatta. Jos enintään 5,5 tilavuuspro-
senttia alkoholia sisältäväksi ilmoitetun erän todellisen alkoholipitoisuuden todetaan ylittävän 
ilmoitetun määrän vähintään 0,5 prosenttiyksiköllä, on vero suoritettava erän todellisen eikä 
ilmoitetun alkoholipitoisuuden perusteella. Muiden tuotteiden osalta vastaava raja on 1 pro-
senttiyksikkö. 

Alkoholipitoisuus määritellään +20 celsiusasteen lämpötilassa. 
——— 

 
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2021. 
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Helsingissä 13 päivänä marraskuuta 2020 

 
 

Tasavallan Presidentti 
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